
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                                   Tel.: 731 125 144, E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Karlovy Vary  č. 19 ze dne 12. 3. 2020 
 

Místo konání: sídlo OFS v Karlových Varech 

Přítomni: Pacourek, Pátek  

Omluveni: Mandula 
 

 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 
 

 FAČR – stanovisko k vyhlášenému nouzovému stavu v ČR  viz bod 3  
 
 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

 předehrávku 15. kola III. třídy (Štědrá – Počerny  4:3); 

 

3. Informace FAČR 
 

FAČR vzhledem k novému nařízení Vlády ČR bere na vědomí aktuálně vyhlášený NOUZOVÝ STAV a 

informuje tak své členy i veřejnost o tom, že soutěže, které řídí FAČR,KFS a OFS jsou do dalšího 

rozhodnutí státního orgánu v této věci PŘERUŠENY.  

STK bude reagovat na vývoj situace a bude kluby včas informovat o dalších krocích. 

 

4. Soupisky 
 

   STK upozorňuje kluby, které mají v soutěžích „B“ mužstva, na včasné zadání soupisek do informačního  

 systému (nejpozději 3 dny před zahájením soutěže). V případě nezadání soupisky do IS klubu hrozí pokuta. 

 
 

5. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční operativně. 

 

 

V Karlových Varech dne 12. 3. 2020                          Petr Pacourek, předseda STK 


